
Silikonový meziprstní korektor Qmed (I201) 
Silikonový meziprstní korektor je anatomicky tvarovaný, díky 
čemuž dokonale drží a přizpůsobuje se prstům. Pomůcka 
brání tvorbě haluxu oddálením palce od ostatních prstů.  

Indikace:
Prevence při tvorbě vbočených palců

Kontraindikace:
• Změny kůže v důsledku působení pomůcky
• Nepoužívejte na otevřené rány
• U osob trpících cukrovkou a nízkým krevním tlakem se

doporučuje konzultace s lékařem

Použití:  
Umístěte korektor mezi palec a další prst. Věnujte pozornost 
profilu výrobku. Nepoužívejte déle než 16 hodin denně.   

Upozornění: 
Pomůcka je určena pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte na 
otevřené rány. Pacienti trpící cukrovkou nebo s nízkým 
krevním tlakem by se měli před použitím poradit se svým 
ošetřujícím lékařem.  
Údržba: 
Hypoalergenní výrobek. Pomůcku omyjte vlažnou mýdlovou vodou. Sušte mimo umělé zdroje 
tepla. Před opětovným použitím naneste mastek.   

Balení: 1 pár 
Velikost: M, L 
Složení: 100% silikon
Označení:  SLID1F2AAEMXP = vel. M 

12/2021

 SLID1F2AAELXP = vel. L

BASIC UDI-DI: 59017804SLID1FNT

Výrobce: 
mdh Sp. z o.o. 
ul. Maratońska 104
94-007 Łódź, Polsko
tel. +48 42 674 83 33
e-mail: profilaktyka@mdh.pl

Distributor: 
MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz
www.meyra.cz

http://www.mdhprofilaktyka.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/



